Belki eksik kaldı?” Belki yapması

gerekenleri… “Belki eksik kaldı. Ha bazı şeyleri eksik yapmış olabilir. Bazı şeyleri yapmakta ayak sürümüş,

biraz geriden gelmiş olabilir. Ama yanlış yapmadı. Dine ait olmayan bir şeyi din diye söylemedi. Dinin helalını

haram haramını helal yapmadı.” Rıfat Börekçi’den (ö. 1360/1941) bu yana hiçbir vakit yapmadı mı? “Hiçbir

vakit yapmadı”. Kutlu Doğumu en sert dönemlerde bile sert tavırları oldu. “Biz dinin hükümlerini

açıklamakla anlatmakla görevliyiz. Biz, hesabımızı Allah’a vermek zorundayız.” https://www.

facebook.com/watch/? v= 285981015751383)

Orçan,günün anlam ve önemini ifade eden kısa bir konuşma yapmıştır.

İmam-Hatip Hamza Aktan, Fetih Sûresi’nin son âyetlerini tilâvet etmiş, Adıyaman Sincik Müftüsü Sayın

Yılmaz Arı günün anlam ve önemi dair konuşma yapmış, Ebû Zer el-Gıfârî’yi (ö. 32/653) ve Gıfâr kabîlesinin

Müslüman oluşunu anlattığı bölüm dikkatle dinlenmiştir. Konuşmanın sonunda bütün davetlilerin ayağa

kalkmasını rica edip, ellerini birbirlerine kenetlenmelerini istemiştir. Tatlısu Belediyesi Çocuk Korosu şefleri

eşliğinde ilahiler söylemişlerdir.